MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 68/2016 de 09/09/2016 – Ref. Dispensa por Limite Completa nº. 7/2016

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): MITRA DIOCESANA DE FOZ DO IGUAÇU - PAROQUIA SÃO JOSÉ OPERARIO

OBJETO: Locação do salão paroquial da Paróquia São José Operário Mitra Diocesana de Foz do Iguaçu, utilizado para

desenvolvimento de atividades físicas do Programa Vida Ativa, NASF e Estratégia da Saúde da Família pelo período de

12 (doze) meses, programas promovidos pela Secretaria Municipal de Saúde.

VALOR: R$ 7.920,00 (sete mil novecentos e vinte reais)

PRAZO VIGÊNCIA: 11/09/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339039100000 1608 LOCAÇÃO DE IMÓVEIS

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LUIS ANTÔNIO CERIOLLI